

# **[Muszyna]: Sąddeckie pióra: Magdalena Ponurkiewicz**

Klub Samopomocy – Akademia Seniora oraz Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Muszynie zapraszają, w dniu 17 kwietnia o godzinie 16.00, do Muzeum Regionalnego Państwa Muszyńskiego na spotkanie z autorką książek „Okruchy pamięci”, „Byłam niewolnicą, czyli na czarno w Nowym Jorku” oraz „Tajemnica węgierskiego manuskryptu”, Magdaleną Ponurkiewicz. Wstęp wolny.



17 kwietnia 2018

---

# **Ból brzucha: Centrum Sąddeckiego Seniora zaprasza na spotkanie**



17 kwietnia 2018

---

# **II edycja Konkursu Piosenki**

# Rosyjskiej



17 kwietnia 2017

---

## Jak śmigus dyngus to tylko w Teatrze Nowym!!!

Drodzy Widzowie, to nie jest lanie wody:) Spektakl Śnieżka. Historia odwrócona w Poniedziałek Wielkanocny (Śmigus – Dyngus) – 17 KWIETNIA o godzinie 16:00! Na Spektakl, Teatr Nowy zaprasza wszystkich, którzy w tym wyjątkowym Dniu chcą się dobrze bawić, Tych, których w Teatrze jeszcze nie gościli – Osoby przybyłe z całej Polski, a nawet Świata, jak i stałych Widzów. Dla wszystkich Państwa będzie to czas wyjątkowy, spędzony wspólnie, pełen radości, ciepłych emocji i niepowtarzalnego klimatu, który umożliwi spotkanie z bohaterami Spektaklu „Śnieżka. Historia odwrócona”... RODZINNE ŚWIĘTA Z TEATREM NOWYM? JESTEŚMY NA TAK! A WY? ☐

**Rezerwacja: 731 606 627    Miejsce Spektaklu: ul. Jagiellońska 36, scena kameralna Teatru Nowego**

REPERTUAR TEATRU NOWEGO [TUTAJ](#)



17 kwietnia 2017

---

# [Stary Sącz]: Cyrk Safari

Cyrk Safari zaprasza na w najbliższą niedzielę 17 kwietnia do Starego Sącza na bajeczne widowisko cyrkowe. Więcej informacji na [Facebook](#).



17 kwietnia

---

# [Muszyna]: Dokoła świata; Maroko – kolory Medyny

Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Muszynie zaprasza na spotkanie podróżnicze pt. Maroko – kolory Medyny. Spotkanie odbędzie się w niedzielę **17 kwietnia o godzinie 15.30 w Muzeum Regionalnym „Państwa Muszyńskiego”, ul. Krzywa 1. Wstęp wolny.**



17 kwietnia

---

# Ała z Elementarza

Fundacja Nomina Rosae oraz Sądecki Sztetl zapraszają w niedzielę, 17 kwietnia w 73. Rocznicę Powstania w Getcie Warszawskim na projekcję filmu o Alinie Margolis-Edelman (reż. Edyta Wróblewska). Bohaterka filmu to niezwykła postać. Słynna „Ała z elementarza” była założycielką [Fundacja Dzieci Niczyje](#), żoną Marka Edelmana. Podczas spotkania, o Pani Edelmanowej opowie Zofia Winawer z FDN.



Spotkanie będzie okazją do wsparcia datkami wydania fotobiografii poświęconej Alinie Margolis-Edelman.

W czasie spotkania będzie można przynieść także żółte żonkile, które 19 kwietnia – w rocznicę powstania w getcie – złożone zostaną pod postumentem na Placu Trzeciego Maja.

Na wydarzenie wstęp jest wolny ale organizatorzy zachęcają do składania datków na wydanie książki poświęconej Pani Edelmanowej!

**Hotel Beskid, ul. Limanowskiego 1,  
Nowy Sącz,  
17 kwietnia 2016 r., godz. 18.00.**

---

## **[Grybów]: Sokół zaprasza na rozpoczęcie sezonu rowerowego**

PTG „Sokół – Świat Pracy” zaprasza miłośników „dwóch kółek” w najbliższą niedzielę 17 kwietnia na rozpoczęcie sezonu rowerowego. Szczegółowy program imprezy na plakacie.



17 kwietnia

---

# **Kulturalny zawrót głowy w MOK – WIOSNA**

Miejski Ośrodek Kultury w Nowym Sączu zaprasza na pierwszy koncert z cyklu Kulturalny zawrót głowy w MOK. Koncert odbędzie się w niedzielę 17 kwietnia o godzinie 17.00 w Sali Widowiskowej MOK w Nowym Sączu, Al. Wolności 23.

Występują:

Grupa Wokalna YOUNG VOICE, Dziecięcy Zespół Wokalno-Taneczny TRALALINKI, Zespół Tańca Estradowego TĘCZA, Studio Tańca Artystycznego ETIUDA oraz Zespoły Tańca Nowoczesnego KATHARSIS i JUMP STEP CREW



17 kwietnia

**Bezpłatne wejściówki do nabycia w sekretariacie MOK, Al. Wolności 23, 33-300 Nowy Sącz od poniedziałku do piątku, w godz. 8.00 – 16.00.**

---

# **[Stary Sącz]: Artyści kabaretu Piwnica pod Baranami w Starym Sączu**

Centrum Kultury i Sztuki im. Ady Sari zaprasza na spotkanie z Artystami „Piwnicy pod Baranami”. Kabareton odbędzie się 17 kwietnia o godzinie 19.00. Bilety można zakupić w starosądeckiej Informacji Turystycznej (Rynek 5) lub przez internet – [www.ekobilet.pl/ckis](http://www.ekobilet.pl/ckis)



17 kwietnia